[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2017  года                                                №   49
            д.Шаталово

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области в   первом квартале 2018 года

      В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 41 Регламента Совета депутатов Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области

       Совет депутатов Шаталовского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.  Утвердить прилагаемый график приёма избирателей депутатами Совета депутатов Шаталовского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области в первом квартале  2018 года.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования и размещения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области http://shatalovskoe.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования
Шаталовского  сельского  поселения
Починковского района
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                        Е.А.Зыкова

Утвержден:
решением Совета депутатов
Шаталовского  сельского  поселения Починковского района
 Смоленской области
                                  от 15.12.2017 года № 49

ГРАФИК
приёма избирателей депутатами Совета депутатов Шаталовского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области
в первом  квартале 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	январь
	февраль
	март

	1
	Зыкова Елена Алексеевна  – Глава муниципального образования
	Каждый  четверг
с 9 часов до12 часов
	Каждый четверг
с 9 часов до12 часов
	Каждый четверг
с 9 часов
до 12 часов

	2
	Артеменков Александр Викторович
	22
с  14 -00 до
16-00
	20
с  14 -00 до
16-00
	20
с  14 -00 до
16-00

	3
	Истомин Сергей Валерьевич
	9
с  14 -00 до
16-00
	9
с  14 -00 до
16-00
	12
с  14 -00 до
16-00

	4
	Кабанова Валентина
Анатольевна
	15
с  14 -00 до
16-00
	16
с  14 -00 до
16-00
	16
с  14 -00 до
16-00

	5
	Марченков Александр Александрович
	17
с  14 -00 до
16-00
	5
с  14 -00 до
16-00
	5
с  14 -00 до
16-00

	6
	Михалева Светлана Владимировна
	31
с  14 -00 до
16-00
	28
с  14 -00 до
16-00
	30
с  14 -00 до
16-00

	7
	Орлова Светлана Анатольевна
	12
с  14 -00 до
16-00
	12
с  14 -00 до
16-00
	2
с  14 -00 до
16-00

	8
	Чикало Станислав Михайлович
	29
с  14 -00 до
16-00
	26
с  14 -00 до
16-00
	26
с  14 -00 до
16-00

                 Приём осуществляется по адресу: д. Шаталово, д. 236, Починковский район Смоленской области, здание Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
image1.png